
 

 

UCHWAŁA NR 19/VI/2012 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACJI PASAŻERSKIEJ W 

TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu na rok 2013  

Na podstawie art. 73 a w związku z art. 51, ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2001r Nr 142 poz.1591 z póź. zmianami) oraz art.211, 212, 214, 215, 216, 217, 222, 235, 

236, 239, 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U z 2009r. nr 157 poz. 1240) z późniejszymi zmianami Zgromadzenie Międzygminnego Związku 

Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach uchwala:  

 

§ 1. 1) Ustala się dochody Związku w wysokości 68627310,84 w tym: dochody bieżące 64724103,32 

dochody majątkowe 3903207,52 zgodnie z załącznikiem nr1.  

2) Ustala się wydatki Związku w wysokości 69327310,84 w tym: wydatki bieżące 59954779,93 wydatki 

majątkowe 9372530,91 zgodnie z załącznikiem nr 2.  

3) Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1000000,00 w tym: finansowany kredytem 

bankowym 1000000,00.  

4) Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1000000,00 zgodnie z załącznikiem nr 3.  

5) Tworzy się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w wysokości 200000,00.  

6) Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 i art.90 w wysokości 5000000,00.  

7) Upoważnia się Zarząd do samodzielnego zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu do wysokości 1000000,00.  

8) Upoważnia się Zarząd do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.  

9) Upoważnia się Zarząd do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przesunięć między 

działami.  

10) Ustala się wykaz inwestycji na rok 2013 zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 5981



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący 

Zgromadzenia MZKP  

 

 

Wiesław Olszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5981



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 19/VI/2012  

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacji 

Pasażerskiej w Tarnowskich Górach   

z dnia 18 grudnia 2012 r.  

 

Dochody budżetu MZKP na 2013 rok  

  

Dział  Nazwa  ogółem  Dochody 

bieżące  

Dochody 

majątkowe  

600  Dochody ogółem  68627310,84  64724103,32  3903207,52  

 Transport i łącznośc  68627310,84  64724103,32  3903207,52  

 w tym:     

 grzywny, mandaty i kary pieniężne  630000,00  630000,00   

 wpływy z tytułu najmu i dzierżawy  200000,00  200000,00   

 wpływy z usług  42600000,00  42600000,00   

 wpływy z tytułu pozostałych odsetek  20000,00  20000,00   

 wpływy z różnych dochodów  4709343,32  4709343,32   

 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących  16564760,00  16564760,00   

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich.  3903207,52   3903207,52  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5981



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 19/VI/2012  

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacji 

Pasażerskiej w Tarnowskich Górach   

z dnia 18 grudnia 2012 r.  

 

Wydatki budżetu MZKP na 2013 rok  

  

Dział  Rozdział  Ogółem  
Wydatki 

bieżące 

ogółem  

W tym w szczególności  

Wydatki 

majątkowe  

z tego:  

    Wydatki jednostek budżetowych  

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

Wydatki na 

program .finan. 

z udziałe 

środków 

o których 

mowa w art. 

5 ust.1 pkt.2 

i 3  

Wypłaty z tyt. 

poręczeń 

i gwarancji  

udzielon. przez 

j.st. przypad. 

do spłaty 

w danym roku 

bużet.  

Obsługę 

długu j.st.  

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do sp. 

prawa handl.  

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

Wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

Na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa wart.5 ust1 

pkt2i3  

600  60004  66127310,84  56779779,93  155000,00  56619779,93  
 

5000,00  
 

  9347530,91  9347530,91  9147530,91  
 

750  75095  3000000,00  2975000,00  2605900,00  307100,00  
 

62000,00  
  

 25000,00  25000,00   
 

757  75702  300000,00  300000,00  
 

 
 

 
  

300000,00  
  

 
 

758  75818  200000,00  200000,00  

 
 

200000,00  

 

 

  

 

  

 

 

Razem  69627310,84  60254779,93  2760900,00  57126879,93  

 

67000,00  

  

300000,00  9372530,91  9372530,91  9147530,91  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5981



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr19/VI/2012  

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacji 

Pasażerskiej w Tarnowskich Górach   

z dnia 18 grudnia 2012 r.  

 

Przychody  

Ogółem przychody wynoszą 3087220,07 z tego:  

§ 952. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 1000000,00  

W 2013 roku nastąpi przekazanie trzeciej transzy w wysokości 1000000,00 z kredytu zaciągniętego 

w roku 2011 na ogólną kwotę 5000000,00.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5981



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 19/VI/2012   

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacji 

Pasażerskiej w Tarnowskich Górach   

z dnia 18 grudnia 2012 r.  

 

Wykaz inwestycji do realizacji w roku budżetowym 2013  

Wydatki majątkowe ogółem - 9372530,91  

w tym  

1. zakupy inwestycyjne (samochód, sprzęt elektroniczny) - 125000,00  

2. Wydatki inwestycyjne ( licencje i programy komputerowe) - 100000,00  

3. Inwestycje realizowane z udziałem środków finansowych Unii Europejskiej - 9147530,91  

z tego:  

a) realizacja projektu inwestycyjnego pn. „Przystanek Europa - Regionalne Centrum Obsługi Pasażerskiej 

w Tarnowskich Górach” - 4716263,11  

z tego:  

finansowanie z udziałem środków UE - 2651746,59  

finansowanie z udziałem środków własnych - 2064516,52  

b) realizacja projektu inwestycyjnego pn. „Wzrost liczby usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną 

– rozszerzenie systemu Śląskiej Karty Usług Publicznych - 4431267,80  

z tego:  

finansowane z udziałem środków Europejskich - 3338681,00  

finansowanie z udziałem środków własnych -1092586,80  

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5981


		2012-12-19T12:55:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




